
DOMMERRAPPORTER 2026 
 

 

 

AALBORG VÆDDELØBSBANE DEN 24. MAJ 

 
Vejr: ca. 21 grader. Sol                                                                                                                                                                 

Baneforhold: God til let  

Dommerkomiteen: Søren Mogensen, Peter Knudsen og Flemming Kristensen  

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

Rytterændringer: Amatørrytter Kenny Roussety var kommet til skade inden løbsdagen og kunne 

derfor ikke deltage i dagens tre løb. Han blev erstattet af Nicolas Vega, som er berettiget til to kilos 

vægtlettelse. 

Løb 1: MILLIONDOLLARBABY (67 kg – 2 kg) 

Løb 2: LET’S GO FILIP (69 kg – 2 kg) 

Løb 3: MERCUR (64 kg – 2 kg) 

 

Løb 1.  

 

Sadlen på TEMPLE RUN (Kelvin Belcourt) gled frem under løbet, hvilket påvirkede rytterens 

ridning. 

Træner Ann-Charlotte Wedsgaard indberettede efter løbet, at FLYVENDE FADUMA havde tabt en 

sko i løbet. 

 

Løb 2. 

 

Dommerkomitéen bemærkede, at NAPOLEON (Melissa Vesterholm) på banens bagside faldt 

meget tilbage og ikke kunne følge med feltet. Efter gennemgang af løbsfilmene konkluderede 

dommerkomitéen, at intet uregelmæssigt var foregået.  

 

Løb 3. 

 

RED CHEEK FOX tabte et par længder i starten. 
 

 

 

KLAMPENBORG GALOPBANE DEN 23. MAJ 2026 
 

Vejr: Sol og skyer, ca. 24 grader 

Baneforhold: 4,0 God til blød 

Dommerkomitéen (DLD): Sofie Pedersen, Nicholas Cordrey, Kim Dyhring og Britt Eldrup 

 

Dopingprøver: 

Løb 5: ALBARELLA 

Løb 6: WAPEKA 



Løb 7: AMI DE VEGA 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

Løb 1. SPRING HANDICAP KLASSE 5 

 

Træner Sandie Kjær indberettede at AUSTRALIAN CAT tabte en sko under løbet. 

 

Løb 2. SPRING HANDICAP KLASSE 4 

 

DLD afhørte jockey Carlos Lopez (CECE BORGIA) i anledning af en episode kort ind i opløbet, hvor 

Carlos Lopez tog op i sin hest samtidig med at lærling Jacob Kvisla (TOM COLLINS) trak ud. Lopez 

forklarede, at han så sig nødsaget til at stoppe sin ridning kortvarigt og skifte spor, da Jacob Kvisla tog hans 

spor. Han ville på det tidspunkt vente med at sætte sit angreb ind, men måtte først søge indvendigt. Jacob 

Kvisla forklarede at han søgte ud i banen, og at der var plads til Carlos Lopez, der imidlertid aldrig kom op 

til ham. 

DLD vurderer, at Jacob Kvisla uagtsomt generer Carlos Lopez, og at han ikke orienterer sig nok før han 

trækker ud i banen. 

DLD vurderer også at episoden er uden betydning for hestenes indbyrdes indløbsrækkefølge. 

Lærling Jacob Kvislas idømmes en udelukkelse på 1dag for uagtsom ridning (d. 6. juni 2026 – SGR 7:7:5) 

 

Løb 3. SPRING HANDICAP KLASSE 3  

 

Træner Sandie Kjær indberettede at ROYAL DANE tabte en sko under løbet. 

 

Løb 4. DELOITTE CUP 

 

Jockey Evelina Rönnlund indberettede at MELVIN galopperede lidt ukurant ned gennem opløbet. 

 

Løb 5. FALKONERTJENESTEN DANSK 2000 GUINEAS 

 

DLD afhørte jockey Oliver Wilson KING TO BE) angående en episode først i opløbet, hvor han kortvarigt 

stoppede sin ridning. Oliver Wilson forklarede, at det skyldtes, at den indvendige VIKTORS DREAM (Jules 

Mobian) og den udvendige BEETHOVEN (Per-Anders Gråberg) trækker ½ spor ind mod ham. 

DLD vurderer, at episoden er uden betydning for hestenes indbyrdes indløbsrækkefølge, og at rytterne gjorde 

tilstrækkeligt med hensyn til at korrigere deres heste.  

 

Jockey Nicolaj Stott (CLASSIC BLAZE) indberettede at han følte sig generet af jockey Per-Anders Gråberg 

(BEETHOVEN), da han følte sig flyttet et spor ud ved udgangen af opløbssvinget. Per-Anders Gråberg 

forklarede, at hans hest var bedst gående og at han valgte ikke at følge den foranliggende hest i den sidste del 

af svinget og dermed trak lidt ud i svinget, hvilket medførte, at Nicolaj Stott også måtte tage et større sving. 

DLD vurderer, at den indtrufne situation ikke kunne betragtes som uagtsom trængning. 

 

Træner Rikke Rohbach Bonde indberettede, at CLASSIC BLAZE var utilpas efter starten. 

 

Løb 6.  TATTERSALLS GOLDEN MILE (L) 

 

Jockey Jules Mobian idømtes en bøde på 700 kr. for at veje ud med en overvægt på ½ kg. på DAYTONA 

(SRG 6:10). 

 

Træner Lea Olsen idømtes en bøde på 1.000 kr. for at møde for sent i paddock med SIR JEFFREY samt en 

advarsel for ikke at meddele DLD årsagen hertil. (SRG 6:13, 6:16 og 6:1:6) 

 



 

KLAMPENBORG GALOPBANE DEN 16. MAJ  
 

Vejr: Regn, ca. 11 grader 

Baneforhold: 4,8 Blød 

Dommerkomitéen (DLD): Sofie Pedersen, Søren Mogensen og Britt Eldrup 

 

Dopingprøver: 

Løb 1: ANCHORAGE 

Løb 4: LUCIA 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

OPDATERET 20. maj 2026 – vedrørende præstation den 16. maj. 

Amatørtræner Lene Holmbeck indrapporterede efterfølgende, at MOJN A FLØJN indkom med 

sårskade på bagben efter løbet. 

 

 

PRØVELØB 

 

REINA AMBAR blev redet af Lærling Kelvin C. Belcourt. 

Alle heste blev godkendt. 

 

Løb 1. MAIDENLØB 

 

Jockey Nicolaj Stott valgte at stoppe ridningen ca. 250 meter før mål, da MAXIMUS ikke føltes ok. 

Hesten blev tilset af dyrlægen, som rapporterede, at der ikke var nogen anmærkninger på hesten. 

Banens dyrlæge henstillede, at MAXIMUS blev tilset af en dyrlæge inden næste start. 

Jockey Nicolaj Stott blev tildelt en advarsel for at ride med ikke tilladt reklame på bukserne. 

Træner Sandy Kjær indberettede, at GUNGA DIN indkom med en tabt forsko. 

 

Løb 3. ALDERSVÆGTSLØB 

FUTURE PROMISE snublede ud af startboksen, hvilket medførte, at Jockey Evelina Rönnlund 

faldt af. 

 

Løb 5. HKH PRINSESSE BENEDIKTES ÆRESPRÆMIE 

HOCKEY CARLRAS tabte en del længder i starten. 

 

Løb 8. HANDICAP KLASSE 3 

Træner Sandie Kjær indberettede, at SIMPLE MAN indkom med en for sko samt en bag sko. 
 

 

AARHUS GALOP / JYDSK VÆDDELØBSBANE DEN 14. MAJ  
 

Vejr: ca. 10 grader. Overskyet/ frisk vind fra vest – regnbyger efter løb 3 og resten af løbsdagen. 

Baneforhold: God 

Dommerkomitéen (DLD): Bent Koch, Søren Mogensen og Ejner Anegaard 

 



Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

 

Løb 1.  Handicap klasse 3 

 

Dommerkomitéen (DLD) observerede, at SISI/Jules Mobian mistede aktionen og snublede rundt 

staldsvinget, hvorved Jules Mobian mistede bøjlerne. Ud fra løbsfilmen vurderedes det, at 

indvendige PHILOSOPHY/Kenny Roussety trak et spor ud hvorved der var kontakt mellem 

hestene. Efter afhøring af begge de implicerede ryttere, var det DLD’s opfattelse, at årsagen 

skyldtes, at indvendige PHILOSOPHY/Kenny Roussety skiftede spor uden tilstrækkelig plads. 

Amatørrytter Kenny Roussety tildeltes en dags udelukkelse for uagtsom ridning (13. juni 2026) 

(SRG 6:27, 8:16.5) 

 

Ved indgangen til opløbssvinget sidste gang, observerede DLD, at pladsen for indvendige SUGAR 

CRUST/Mathilde Kløve forsvandt. DLD vurderede, at årsagen skyldtes en kædeaktion da flere af 

udvendigt liggende heste gik lidt indad ved indgang til svinget. DLD vurderede, at ingen specifikke 

ryttere kan gøres ansvarlig for hændelsen. DLD foretog sig ikke yderligere. 

 

Træner Mikkel Johansen/SUGAR CRUST indberettede, at SUGAR CRUST/Mathilde Kløve blev 

klemt ved indgang til sidste sving, og at hesten kom ind med flere sår. 

 

Løb 2. Grand Cup 2026 – Klasse 2  

 

DLD observede, at GARLIC/Jules Mobian gik meget udad i banen gennem sidste sving. Jules 

Mobian forklarede, at hesten tacklede banen dårligt rundt sidste sving. 

 

Løb 3. Handicap klasse 4  

 

RED CHEEK FOX tabte flere længder i starten 

 

Løb 4. Maidensløb – Aldersvægtløb  

 

Efter løbet under tilbagecantring mistede ZAVANNAH sin rytter. Hesten blev indfanget med det 

samme og Jockey Jules Mobian vejede tilbage uden bemærkninger. 

 

CALL THE CHIEF blev bortvist fra start på grund af væring ved at gå i startboks og skal 

godkendes i kvalifikationsløb på en løbsdag med mindst én ledsagehest, før den igen kan 

starterklæres. 

 

OTTO blev bortvist fra start på grund af væring ved at gå i startboks og skal godkendes i 

kvalifikationsløb på en løbsdag med mindst én ledsagehest, før den igen kan starterklæres. 

 

 

Løb 5. Handicap klasse 2  

 

Efter jockey Jules Mobians uheld efter løb 4, var han ikke stand til at ride i løb 5. DLD godkendte 

rytterændring på MARSK TORKDAHL til Antonio Ferreira Matos med ridevægten kg 61. 

 



 

Løb 11. Kvalifikationsløb  

 

LINDEGÅRDEN LEGEND godkendtes. 

 

KLAMPENBORG GALOPBANE DEN 2. MAJ  
 

Vejr: Solrigt, ca. 24 grader 

Baneforhold: 3,6 God 

Dommerkomitéen (DLD): Britt Eldrup, Sofie Pedersen og Kim Dyhring 

 

Dopingprøver: 

Løb 4: SWEET SUNSHINE 

Løb 6: SEALOVE 

Løb 7: GOLDEN DREAMS 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

PRØVELØB 

 

SERVE TO LEAD kunne ikke godkendes pga. uregerlighed ved startstedet. Da det er tredje gang, 

at hesten ikke godkendes i prøveløb, skal der gå mindst 30 dage, før den igen kan deltage i 

prøveløb.  

GUNGA DIN godkendtes. 

 

Løb 1. 3-ÅRS MAIDENLØB 

 

MELVIN tabte adskillige længder i starten. BON VOYAGE tabte et par længder i starten. 

 

Løb 3. HANDICAP KLASSE 4 

På foranledning af paddockchefen tildeltes jockey Dayversson de Barros en advarsel for at komme 

for sent ud i paddock 

 

På foranledning af paddockchefen tildeltes amatørtræner Mille Eisner en advarsel for at møde for 

sent i paddock med AFIRE LADY. 

 

Løb 4. DANSK HESTEFORSIKRING MOWERINALØB 

 

Jockey Jacob Johansen indberettede, at LADY MEDINA havde problemer med at tackle banen ca. 

300 m. efter start, 

 

Jockey Diego Pedroza (DREAM ON SALLY) styrtede i begyndelsen af opløbssvinget. Efter 

afhøringer af tæt ved liggende ryttere (jockey Sandro de Paiva (COOL MAGIC) og jockey Rebecca 

Staalhandske (PRETTY GOOD) samt ud fra løbsfilmen, må det antages at DREAM ON SALLY 

snublede uden at andre var involverede. Det var ikke muligt at afhøre Diego Pedroza, der var sendt 

til undersøgelse. 

 

Løb 5. GUINEAS TRIAL 



 

Jockey Carlos Lopez (KING TO BE) indberettede, at han et øjeblik måtte stoppe sin ridning kort 

før mål, hvilket fmt. havde kostet ham tredjepladsen. Årsagen var, at jockey Jacob Johansen 

(WAKEPA), der var først i mål trak lidt ud i banen. Carlos Lopez forklarede, at Jacob Johansen 

gjorde hvad han kunne for at holde sit spor, hvilket også er DLD’s opfattelse. 

På det foreliggende grundlag, og fordi DLD vurderer, at KING TO BE ikke villet have passeret 

WAKEPA, finder DLD ikke anledning til at foretage sig yderligere. 

 

Løb 6.  YORK STUTTERI SCEPTRE STAKES 

 

På foranledning af paddockchefen tildeltes jockeys Lorenzo Putzulu, Carlos Lopez og Sandra de 

Paiva en advarsel for ikke at efterkomme officials anvisninger. 

 

Jockey Nicolaj Stott indberettede, at FIRST OF ALL kom tilbage efter løbet med en sårskade på 

bagbenet. 

 

Løb 9. FORÅRS CUP 

 

Træner Flemming Velin tildeltes en advarsel for at skulle korrigere udstyr i paddock på 

UNCONQUERABLE, uden at dette dog forsinkede løbsafviklingen.  

 

DLD gennemgik løbsfilmen med jockey Anna Pilroth (DOUBLE UX) med fokus på ridningen ind 

på lige bane, hvor DOUBLE UX blev trukket adskillige spor ud i banen, hvorfor lærling Evelina 

Rönnlund (LADY MACALLAN) måtte skifte til indvendigt spor. DLD understregede vigtigheden 

af at holde sit spor, så konkurrenter ikke generes. 

AALBORG VÆDDELØBSBANE DEN 1. MAJ 

Vejr: ca. 18 grader. Sol 

Baneforhold: let 

Dommerkomiteen (DLD): Søren Mogensen, Peter Knudsen og Flemming Kristensen 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

Ingen indrapportering eller hændelser registreret 

 

KLAMPENBORG GALOPBANE DEN 25. APRIL  
 

Vejr: Tørt, sol og blæst, ca. 11 grader 

Baneforhold: 3.9 God 

Dommerkomitéen (DLD): Nicholas Cordrey, Britt Eldrup og Sofie Pedersen 

 

Dopingprøver: 

Løb 2, BIOT 



Løb 6, MOUNT KILIMANJARO 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

OPDATERET 4. maj 2026 – vedrørende præstation den 25. april. 

Træner Rikke Rochbach Bonde indrapporterede efterfølgende, at CLASSIC BLAZE fremviste 

dårlige blodværdier samt var dehydreret. 

 

 

PRØVELØB 

 

SERVE TO LEAD og GUNGA DIN blev ikke godkendt.  

Begge heste skal godkendes i et kvalifikationsløb på en løbsdag med mindst én ledsagerhest, før de 

igen kan starterklæres. 

 

 

Løb 3. LÆRLINGE- OG AMATØRHANDICAP KLASSE 5 

 

Amatørrytter Lukas Lindgren (CARTER) indberettede, at han på bagsiden, lige i starten af svinget, 

blev tvunget til at tage sin hest op, da den udvendige hest NEGROAMARO trak ind og tog hans 

spor. 

Amatørrytter Tanja Wilhelmsson (NEGROAMARO) forklarede, at hendes hest ved starten af 

svinget trak til højre og gik en smule ind i banen. Hun var klar over, at CARTER lå indvendigt, og 

at hun forsøgte at holde sit spor. 

Efter gennemgang af filmene og afhøring af rytterne vurderer Dommerkomitéen, at Tanja 

Wilhelmsson ikke har handlet i strid med reglementet og derfor ikke pålægges ansvar for 

generingen. 

Amatørtræner og rytter Lukas Lindgren indberettede desuden, at CARTER indkom med en lille 

sårskade. 

 

 

Løb 6.  DANISH JOCKEY CLUB CUP (L) 

 

Jockey Carlos Lopez idømtes en advarsel for kortvarig viften med pisken, mens han skiftede den fra 

den ene hånd til den anden. 

 

 

Løb 9. IRISH THOROUGHBRED MARKETING 3-ÅRS MAIDENLØB 

 

LINDEGÅRDEN LEGEND og REINA AMBAR blev begge bortvist fra start grundet 

startboksvægring. 

Begge heste skal godkendes i et kvalifikationsløb på en løbsdag med mindst én ledsagerhest, før de 

igen kan starterklæres. 

 

 

ODENSE GALOP / FYNS VÆDDELØBSBANE DEN 24. APRIL  



Vejr: ca. 14 grader. Sol 

Baneforhold: God 

Dommerkomiteen: Carsten Banke, Helle Friis, Nicholas Cordrey og Bent Koch 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

Løb 1: 

 

Træner Stine Schæfing tildeles en advarsel for at trække hest til start uden tilladelse (STRAUSS) 

Jockey Diego Pedroza (Strauss) meldte, at hans sadel skred og han tabte bøjlerne med ca. 400 meter 

til mål. 

Løb 2: 

 

Under cantrer til start observerede dommerkomiteen at (Call Me Al) virkede en smule uregerlig. 

Jockey Nicolaj Stott reagerede ved at slå og rive hesten i munden. 

Efter løbet tog Nicolaj Stott selv kontakt til dommerkomiteen og forklarede, at hesten stoppede op 

på vej til start og at han havde slået een gang på hesten for at undgå en ulykke. 

Dommerkomiteen observerede, at Nicolaj Stott slog hesten flere gange ligesom han rev hesten i 

munden. 

For misbrug af pisken idømmes Nicolaj Stott 3 dages udelukkelse ((10 - 13 - og 14.maj) 

Banens dyrlæge blev anmodet om at besigtige Call Me Al efter løbene, men fandt ikke striber eller 

sår i munden. 

Dommerkomiteen har anmodet BET25 fremsende filmoptagelsen på episoden til Dansk 

Hestevæddeløb og skal anmode Dansk Galop om at gennemgå filmoptagelsen med henblik hvad 

der yderligere skal ske i sagen. 

 

AARHUS GALOP / JYDSK VÆDDELØBSBANE DEN 18. APRIL  
 

Vejr: ca. 8 grader. Overskyet/let regn / let vind fra sydøst 

Baneforhold: God - blød 

Dommerkomitéen: Bent Koch, Nicholas Cordrey og Ejner Anegaard 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

Sene ændringer: 

 

Løb 1 - nr. 4 - Don Torkdahl – udgik – rytter udeblevet 

Løb 2 - nr. 1 - Zavannah - udgik – rytter udeblevet 

 

Jockey Maikel Narvaez Bravo udeblev fra dagens ridt uden at informere banen om årsagen.  

For udeblivelse fra accepterede ridt uden gyldig grund idømtes Jockey Maikel Narvaez Bravo 1 

dags udelukkelse (Klampenborg 2. maj 2026) samt en bøde på kr. 2.000 (SRG 6:2.1, SRG 8:16.2) 

 



Løb 1. Aldersvægtløb max 62 i handicap 

 

Jockey Diego Pedroza indberettede, at Mr. Sandman tabte en sko under løbet. 

 

Løb 2. Maidensløb – Aldersvægtløb  

 

CALL THE CHIEF blev bortvist fra start på grund af væring ved at gå i startboks og skal 

godkendes i kvalifikationsløb på en løbsdag med mindst én ledsagehest, før den igen kan 

starterklæres. 

 

KLAMPENBORG GALOPBANE DEN 11. APRIL  

Vejr: Tørt og sol, ca. 10 grader 

Baneforhold: 4,3 God til blød 

Dommerkomitéen (DLD): Nicholas Cordrey, Klaus Melby og Kim Dyhring. 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

Løb 1. TUBORG ÅBNINGSLØB 2026  

Jockey Carlos Lopez idømtes en bøde på kr. 700,- for at veje ud med 1 kg. overvægt på IRISH 

FIRE (SRG 6:10). 

MAKENZIE kom løs før start og udgik af løbet. 

Løb 3. 3-ÅRS DRØMMEN 

RUNTOYOUCARLRAS tabte et par længder i starten. 

DLD gennemgik løbsfilmen med jockey Diego Pedroza (DREAM ON SALLY) med henblik på at 

understrege vigtigheden af at rette sin hest op. 

Løb 4. 3-ÅRS MAIDENLØB 

TERRIBLE tabte et par længder i starten. 

Løb 5. HANDICAP KLASSE 4 

DLD gennemgik løbsfilmen med lærling Mikkel Mortensen (MISS MAMBO) med fokus på at 

undgå ukorrekt brug af pisk. 

Løb 6.  HANDICAP KLASSE 3 

Træner Sandie Kjær idømtes en bøde på 1.000 kr. (2 gange 500 kr.) for at møde for sent i paddock 

med SEA THE SUNRISE og COOL YOUR JAZZ (SRG 6:13). 

Løb 7. MAIDENLØB 

DLD afhørte jockey Nicolaj Stott (AFIRE LOVE) i anledning af ridningen i sidste del af opløbet. 



Nicolaj Stott forklarede, at hesten hang kraftigt ind mod rails, og at han var nødt til at stoppe sin 

ridning. Hesten lagde flere gange an til at skifte ben og kom derefter i gang igen, hvorfor Nicolaj 

Stott igen red finish de sidste 100 meter. DLD understregede vigtigheden af altid at ride sin chance 

og noterede den afgivne forklaring. 

 


